

AFURI アレルゲン情報



- こちらの表は、食品衛生法で表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目のアレルギー情報を記載しております。
●記載内容は原材料を基にした理論上の情報であり、同一の厨房・調理器具を使用しているため、他の食材が微量に混入・接触する可能性があります。
●なお、当店で使用している煮干し、エビカニカが混ざる可能性は採取されたものです。
●アレルギーの症状には個人差があり、症状が出ないことを保証するものではありません。
●本表は商品選定の参考としてご覧いただき、ご不安な場合は専門医にご相談の上、お召し上がりをお控えいただくことをおすすめいたします。

2025年6月現在	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）																			
メニュー名	乳	卵	小麦	そば	落花生	かに	えび	くるみ	豚肉	鶏肉	牛肉	大豆	ゼラチン	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	さけ	さば	マカダミアナッツ	もも	やまいも	リンゴ	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド
らーめん																												
柚子塩らーめん		●	●						●	●		●								●				●				
柚子醤油らーめん		●	●						●	●		●								●								
塩らーめん		●	●						●	●		●												●				
醤油らーめん		●	●						●	●		●								●								
柚子辣湯麺		●	●						●	●		●								●								●
大葉香る梅塩らーめん		●	●							●		●								●				●				●
彩り野菜のヴィーガンらーめん			●																	●								
かけ			●							●		●								●								
雲吞らーめん塩（店舗限定）		●	●						●	●		●								●				●				
雲吞らーめん醤油（店舗限定）		●	●						●	●		●								●								
ヴィーガン豆乳担々麺（店舗限定）			●									●														●		●
冷やし柚子塩麺（夏季限定）		●	●						●	●		●	●							●				●				
つけ麺																												
甘露つけ麺		●	●						●	●		●								●								●
柚子露つけ麺		●	●						●	●		●								●								●
辛露つけ麺		●	●						●	●		●								●								●
柚子辛露つけ麺		●	●						●	●		●								●								●
もり		●	●						●	●		●								●								●
ごはん																												
炙りコロチャシュー飯		●	●						●	●		●																
肉ごはん		●	●						●	●		●																
本枯節のおかごはん		●	●						●	●		●																
タレごはん		●	●						●	●		●																●
ごはん			●																									
薬膳ヴィーガンカレー（店舗限												●												●	●			●
トッピング																												
炙りチャシュー		●	●						●			●																
鶏チャシュー			●						●	●		●																
角煮チャシュー		●	●						●			●																
煮玉子		●	●						●	●		●									●							
水菜																												
海苔7枚																												
メンマ			●						●	●		●																
追い柚子																												
追い辛			●									●								●								
雲吞（店舗限定）		●	●						●	●		●								●								
ドリンク																												
コカ・コーラ																												
オレンジジュース																		●										
柚子ラッシー（店舗限定）	●																											
イヨシコーラ（店舗限定）																												
ソフトクリーム（店舗限定）	●																											